市农业农村委关于公布2019年“天津市知名农产品品牌”认定名单的通知
新闻来源： 市场与信息化处 发布时间： 2019-10-11 09:27:00 字体：【大 中 小】 打印

各涉农区农业农村委、农业系统各单位，市食品集团：
为落实《关于加快推进农业品牌振兴的实施方案》，深入推进质量兴农、绿色兴农、品牌强农，加快推动我市农业品牌化建设，我们会同市农产品电子商务协会认定了津耘、嘉立荷牛奶、天源水稻良种等29个“天津市知名农产品品牌”（名单附后），有效期为2019年10月至2022年9月，现予以公布。
请各区、各单位认真抓好农业品牌建设，加大宣传推介力度，强化品牌监督管理，不断提高品牌影响力和市场竞争力。对获奖企业在有效期内有弄虚作假、发生农产品质量安全事故或生产经营出现严重问题等情形的，按照规定予以注销，并在三年内不再受理其申请。

附件：2019年“天津市知名农产品品牌”认定名单

                          2019年10月10日
（联系人：李明路；电话：88290759）
附件
2019年“天津市知名农产品品牌”认定名单
企业品牌（3个）
	序号
	品牌名称
	申报单位
	所在区

	1
	津耘
	天津市耕耘种业股份有限公司
	北辰区

	2
	吉美格
	天津金仓互联网科技有限公司
	静海区

	3
	中和澳亚
	中和澳亚（天津）实业有限公司
	静海区

产品品牌（26个）
	[bookmark: _GoBack]序号
	品牌名称
	申报单位
	所在区

	1
	嘉立荷牛奶
	天津嘉立荷牧业集团有限公司
	市食品集团

	2
	天源水稻良种
	天津市原种场
	市农业中心

	3
	天隆水稻良种
	天津天隆科技股份有限公司
	滨海新区

	4
	冬酿蜂蜜
	天津中发蜂业科技发展有限公司
	宝坻区

	5
	宏泰东亨小麦
	天津宏泰东亨农业科技发展有限公司
	蓟州区

	6
	鸿瀚洋生猪
	天津市沅源生猪养殖专业合作
	蓟州区

	7
	BHZXST蔬菜
	天津滨海浩龙种植专业合作社
	滨海新区

	8
	干乐香茶树菇
	天津市宏胜源食用菌科技发展有限公司
	滨海新区

	9
	卫青沙窝牌沙窝萝卜
	天津市曙光沙窝萝卜专业合作社
	西青区

	10
	甜天下西瓜
	天津市静海县五合顺西瓜种植专业合作社
	静海区

	11
	领强香菇
	天津市国林食用菌种植专业合作社
	蓟州区

	12
	虫虫日记草莓
	天津瑞吉瑞农业科技有限公司
	蓟州区

	13
	春蔬园蔬菜
	天津市春蕊蔬菜专业合作社
	武清区

	14
	第六埠村凤梨萝卜
	天津都市菜园蔬菜种植专业合作社
	西青区

	15
	绿野蔬菜
	天津市宝坻区绿野蔬菜产销专业合作社
	宝坻区

	16
	林地麦青肉鸡
	天津兴牧联丰畜牧养殖专业合作社
	津南区

	17
	葛沽营房道萝卜
	天津市津南区思源萝卜专业合作社
	津南区

	18
	珺淼锦鲤
	天津市西青区珺淼观赏鱼养殖场
	西青区

	19
	嘉宇大米
	天津泽宇农产品种植有限公司
	宁河区

	20
	北岚葡萄
	天津市科盛果蔬种植专业合作社
	武清区

	21
	任庄番茄
	天津市仁庄农产品专业合作社
	武清区

	22
	九顺香菜
	天津市九顺农产品种植专业合作社
	武清区

	23
	明欣宝大葱
	天津市宝坻区高明蔬菜种植专业合作社
	宝坻区

	24
	水韵盈福南美白对虾
	天津市盈福淡水鱼养殖专业合作社
	静海区

	25
	徐堡大枣
	天津市徐堡枣种植专业合作社
	北辰区

	26
	大老粗黄瓜
	天津市鼎禾蔬菜种植专业合作社
	武清区